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מ"ת 10127/01/16 – מדינת ישראל נגד אדם אל שמאלי
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

31 ינואר 2016 מ"ת 10127-01-16 מדינת ישראל נ' אל שמאלי(עציר)
מ"ת 10124-01-16

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב אדם אל שמאלי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד גפני

ב"כ המשיב - עו"ד וקסלר

המשיב - הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ביום 19.7.15 נדון המשיב בנוכחותו בבימ"ש תעבורה בפ"ת - כבוד השופטת רז - בתיק 8579.01.15 בגין
עבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף ונהיגה בשכרות מכח סירוב, שם נפסל מלהחזיק

ברישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים, ונגזר עליו עונש מאסר מותנה לתקופה של 7 חודשים.

ביום 30.1.16 בשעה 03.39 נטען ב כתב האישום אשר הוגש במקביל לבקשה זו, כי המשיב נהג ברכב פרטי
בהיותו פסול לנהיגה, בלתי מורשה ובשכרות כאשר סרב ליתן דגימת נשיפה בהתאם לדרישת שוטר.
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ב"כ המשיב מסכים לקיומן של ראיות לכאורה.

בבקשה מציינת המבקשת, כי המשיב מסכן את בטחון הציבור ואת משתמשי הדרך נוכח חומרת של העבירות
והעובדה כי שמר על שתיקה בחקירתו.

למשיב עבר פלילי בעבירות של אלימות, רכוש, שוד, נהיגה ללא רישיון נהיגה, החזקת סכין ועוד.

מדובר במי שלכאורה זו הפעם השלישית שנוהג ללא רישיון נהיגה כאשר הוא מעולם לא הורשה לנהיגה, פעם
שנייה שלכאורה נוהג בשכרות והפעם נהג בהיותו פסול לנהיגה.

עונש המאסר המותנה ועונש הפסילה שנגזרו על המשיב בתיק 8579.01.15 לא הרתיעו את המשיב מלשוב
ולנהוג. מדובר במשיב המסוכן שאין עליו כל מורא ובכך קמה עילת מעצר.

הסנגור מבקש מביתה משפט לבחון חלופת מעצר ולהורות על שחרורו של המשיב למעצר בית בבית הוריו.

בית המשפט שמע את המפקחים המוצעים ואינני סבורה, כי יש לתת בהם אמון בשמירה על המשיב,

נוכח מסוכנותו הרבה ונוכח עדותם בבית המשפט .

אמו של המשיב ציינה כי אינה עובדת מזה 5 חודשים, במהלך כל הדיון התפרצה, הן לשאלות שנשאל בעלה
ולא נראה כי מבינה משמעות פיקוח מהי.

אביו של המשיב בחר שלא לדייק באמת, העיד כי אשתו עובדת מדי יום מהשעה 14.00 עד 20.00 וציין כי
העיד כך מאחר ואשתו הסתבכה בחובות והוא מנסה לעזור לה.

בית המשפט בספק רב באם בבואו של יום יהיה המפקח נאמן לאחריות שבפיקוח תחת שמירה על האינטרסים
האישים של בנו.

לאור כל האמור לעיל, וכדי לא לחסום את דרכו של המשיב להציע מפקחים ראוים אחרים, מפנה

את המשיב ל שירות המבחן לעריכת תסקיר מעצר.

תשומת לב שירות מבחן כי המשיב עצור בכלא ניצן.
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קובעת לדיון ליום 15.2.16 שעה 10.30.

המשיב עצור עד להחלטה אחרת.

המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס.

מורה לאפשר למשיב לערוך 5 שיחות טל' כולל לניידים ע"ח המדינה.

מורה לאפשר למשיב הכנסת ציוד אישי, בהתאם לנוהל שב"ס.

פרוטוקול הדיון בענין טענותיו של המשיב בדבר אלימות שננקטה כלפיו על ידי השוטר, יועבר למח"ש.

המזכירות תשלח עותק פרוטוקול זה ל שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ו, 31/01/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש
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